Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~•и

ПРИКАЗ
2014 года Москва № ifi-

Содержание: «0 создании Центра пожарной безопасности ФГБОУ ВПО
«НИУ «МЭИ»

В целях обеспечения проведения работ и оказания услуг в области пожарной

безопасности, на основании пунктов l .11, 1.12, 8. 13 У става университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в структуре Административной части НИУ «МЭИ» Центр пожарной

безопасности федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Национальный

исследовательский университет «МЭИ» (сокращенное наименование ЦПБ НИУ

«МЭИ» ), присвоить шифр 15421.
2. Проректору по административной деятещ.ности и безопасности Плотникову

А.В. в срок до 10 июня 2014 года разработать и представить в установленном
порядке:

2. 1. в Планово-финансовое управление штатное расписание ЦПБ НИУ «МЭИ»;

2.2. в отдел СМК Положение о ЦПБ НИУ «МЭИ» и должностные инструкции

работников ;

2.3. подготовить и представить в отдел имущественных и земельных отношений

предложение по размещению ЦПБ НИУ «МЭИ» .

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть расходование
средств на заработную плату работникам ЦПБ НИУ «МЭИ» из приносящей доход

деятельности.

4. Начальнику Правового управления Лейману Е.Н. внести соответствующие
изменения в структуру НИУ «МЭИ».

5. Директору ИВЦ Крепкову И.М. внести соответствующие изменения на
портале НИУ «МЭИ».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на проректора по
административной деятельности и безопасности Плотникова А.В.

Ректор ~ Рогалев Н.Д.